
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	26	–	30.	12.	2015

478

Na podlagi 85. člena Zakona o urejanju prostora ( Ura-
dni list RS št..110/02, 8/03, 58/03-ZZK-1, 33/076- ZPNačrt, 
108/09-ZGO-1C, 80/10-ZUPUDPP, 106/10) in 15. člena Statuta 
Občine Rače - Fram (MUV št. 27/2011, 5/15) je občinski svet 
občine Rače – Fram na 10. redni seji dne 16. decembra 2015 
sprejel

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o predkupni pravici 

občine Rače - Fram

1. člen
Ta odlok določa spremembe in dopolnitve Odloka o predku-

pni pravici občine Rače – Fram (MUV št. 22/2015-uradno preči-
ščeno besedilo).

2. člen
Doda se novi 3. g člen, ki glasi:
V poselitvenih območij iz 3. člena tega odloka občina uvelja-

vlja predkupno pravico na nepremičninah:
- parc. št. 2185 k.o. Rače
- parc. št. 460/115, 460/116 k.o. Fram
- parc. št. 99/33, 99/34 in *23 k.o. Fram

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/10-81/2015 Župan občine Rače - Fram
Datum: 16. december 2015 Branko Ledinek, s.r. 


